МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 » сентября 2015г.          № 30

О снятии с контроля

протокольного поручения

Думы города

Заслушав на депутатских слушаниях 15.09.2015 Председателя Думы

города Бондаренко С.А., принимая во внимание, что во исполнение судебных

актов, вступивших в законную силу 24.06.2015, Дума города приняла

решение от 24.06.2015 № 731-V ДГ «Об условиях приватизации

муниципального имущества при реализации субъектами малого и среднего

предпринимательства преимущественного права на приобретение

арендуемого имущества (нежилое здание с земельным участком,

расположенное по адресу: г. Сургут, ул. 30 лет Победы, д. 17. Литера Д)»,

в соответствии с частью 3 статьи 51 «Контроль за исполнением

постановлений, распоряжений Председателя Думы, протокольных

поручений, поручений депутатов, высказанных на депутатских слушаниях,

заседаниях постоянных комитетов» Регламента Думы города, утверждённого

решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 03.12.2013

№ 439-V ДГ):

Считать выполненным и снять с контроля постановление Председателя

Думы города от 05.05.2014 № 12 «О протокольном поручении Думы города».

Председатель Думы           С.А. Бондаренко